[image: image1]

[image: image1]АДМИНИСТРАЦИЯ АРСЕНЬЕВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	29 июня 2012 г.
	г. Арсеньев
	№
	499-па

Об утверждении административного регламента
 по предоставлению муниципальной услуги
 «Предоставление земельных участков в аренду,
в постоянное (бессрочное) пользование,

 в безвозмездное срочное пользование, в собственность»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 03 ноября 2011 года № 766-па «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных услуг, оказываемых на территории Арсеньевского городского округа»,  Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Утвердить Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в аренду, в постоянное (бессрочное) пользование,  в безвозмездное срочное пользование, в собственность».
2. Направить настоящее постановление для официального опубликования и размещения на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить  на и.о. заместителя главы администрации Арсеньевского городского округа Е.А.Петровскую.
Глава городского округа                                                                   А.А.Дронин